dio: successit Theonis grāmatici, & qualis Dionysij Halicarnasēi. Scripsit hystoriam de singulis gentibus, & alia.

ἀπικίους.) Vnā cum his suauls quādā grauitas, & uerecūdia germana affatim omans philosophum: iam notum etiam adolecētem illi faciebant.

ἀπικίους.) Odere quidē. pater, Thrasionem, sed non occiderunt.

ἀπικίους.) nexplicable dolium, illud apud inferos pertulim. De ijs qui multum comedūt: à Danaidum fabula, quæ aquam in id dolium hauriebant luxiā id dolium cruciantur eorum animē, qui facris initiati non sunt.

Professurū animā.

ἀπικίους.) Simplicē saccum calea. De rebus aut hominibus uilibus.

ἀπικίους.) Simplicitas est duplex: alia cordata & iusta: alia uercors & iniua. Ac ingenij uarietas alijs inita est cū iusticia & prudentia, alijs cum iniuria & inscitia.

Simplicitas duplex. Collidatū.

ἀπικίους.) Apud Aristotē dicitur quod absq; adiectione prolatū, uerum est. Nam Aethiops alibicū albus, dentibus scilicet, non etiam simpliciter albus est. Quod uerō, ut uerum sit, adiectionē requirit: id nō est simpliciter uerum. Nā Aethiops non est albus, sine adiectione: cum uerō secundum quid adijcitur, uerum sit. dētiōnis enim est albus. Sed & boni uiri quidam dicūtur secundū aliquid. Nec nuda tantum uerba fecerunt: sed & tribunal stablime excitatum est: & in eo Neronis flaturæ collocatæ.

U uerū.

ἀπικίους.) Maria Atlantica sunt innauigabilia.

ἀπικίους.) Aut Empedoclem Pausaniæ tradidisse apnun, hoc est spiritu carens medicamentum: quod sit uisumodi, ut XXX dies cōtineret sine potu, spiritu & cibo corpus. Fuit autem magus, de quē se dicit:

Athen medi- camentum.

Medicamentum quæ & mala & senectutē propulsans

Empedocli magi.

Audiet: tibi enim soli ego ista omnia conficiā. Et sedabo in deserta ueterā uires, qui in ter- rantes flantibus tua contumpit. (ram Et uicijim, si uoles, reduces mentes adduces, Et effluēs ex imbre nigro tempestiua siccatia Hominibus, & efficies ex aestiua siccatate (tē

Empedocli magi.

* Flamina succunda, quæq; in aestate spiritant, Et redūci ex Orco diuinit animam uiri.

* Vlemona.

Cum aliquādo Etesia: na uehementer flaret, ut fruges læderēt: iussit ainos excorari, & utres fieri, eosq; in promōtorijs extendi, ut uentū exciperēt. Quo sopito, appellatus fuit καλοσωπιος, quasi

Ventorum aeris.

καλοσωπιος.

Vt uenturū aut p̄hibitorē uētorū dicas.
 Δοκιμασις.) Desultor. Equestre quod-
 dam certamen, à descendendo sic dictū,
 quo (ut Theophrastus lib. 20 de legibus
 scribit) soli Græcorum Athenienies &
 Bæoti utuntur.

ἀπὸ βαλῶν δα.) A' repagulo : hoc est,
 ab initio.

ἀπὸ βραδυσει λαῖν ὄντων ἰφ' ἰσπρα.) A' tar-
 digradis afinis ad equos. De ijs qui è te-
 nuī re ad maiora perueniunt.

ἀπὸ γροισι.) Thucydides. Nauigia cre-
 marunt, ut desperatis cæteris omnibus
 terram occuparent.

ἀπὸ γροφισι.) Qui Reipublicæ pecuniā
 debebant ex multa, nec nono senatus
 conuentu persoluerāt, in carcerē inclu-
 debantur, repudiatis etiam sp̄sōribus.

Descriptio
 Augusti.

ἀπὸ γροφισι.) Cæsar Augustus monar-
 cha uiros x x p̄batissim̄s uite delectos,
 in oēs puincias misit, per quos & homi-
 nes & opes descripsit: edixitq̄, ut iustā in
 de partē in ærariū inferrent. Hæc descri-
 ptio prima facta est, cū ij qui eū anteces-
 serūt, qd nō possessorib. eriperēt: ut locu-
 pletibus publico censet̄ erimini diuitiæ.

ἀπὸ γροφισι.) Onescitris secundū lo-
 cum obtinet, ut exemplum exemplaris.
 Xenophon intelligendus est.

ἀπὸ δεκται.) Receptores. Magistratus sor-
 tē lecti decē pro numeto tribuū, qui ac-
 cepiebant & assecurabāt tabulas ærario-
 rū. Deinde q̄s alienū inquirebant, & per-
 solutā pecuniā cū senatu distribuēbāt
 in expensas necessarias : debebantq̄, eos
 qui persoluerant quod debeuerant.

De uisitatō-
 ne.

Descriptio.

ἀπὸ δεκται.) Demonstratio à definitione
 differt. Ac primum quærendum, unā ne
 ratio sit, qua omniū rerum definitiones
 cōtineantur, an multæ? si una, quæ nam
 ea sit? sin multæ, quæ? Quod si &
 rot & tales descriptione aut definitione
 inuenierimus, alia mox nobis occurret
 inquisitio : quibus methodis, quibus in
 rebus sit utendū? eod̄q; animaduertō, cū
 definitio ex generibus sit, & differentijs:
 quod rei proposita sit genus, quæ diffe-
 rentiæ? Vt differentijs, quæ rē constituūt,
 eū genere cōiunctis, definitioem eius
 explicem? Est & alia difficultas. Cui em̄
 primum aliqd̄ inest, id per se quoq; est.
 Per se aut̄ est, cuius est substantia. Nō aut̄
 si quid per se est, id etiā primum est. Nā
 animal quiddē homini per se inest, nō aut̄
 primum: eo quod etiā si homo nō sit, ani-
 mal tamē erit. Animal igitur homini nō
 primum inest. Eodēq; modo figura inest

Materia gene-
 ralis dicitur
 substantiæ.

triangulo per se quiddē, sed nō primum.
 Propria uerō & germana demonstratio
 fit ex ijs quæ per se & primum insunt, &
 (paucis ut dicā) q̄ ex causis effectus proba-
 bat, περιωρισθης demonstratio dicitur: id est,
 absoluta. cuiusmodi est, si ex illuminatione
 ne lux ostendatur, eā esse globosam. Si
 enim eo q̄ globosa esset, ita eā illumina-
 ri ostēderetur: ea p̄prie demonstratio fue-
 rit, cum è causa effectus demonstraretur.
 Cæterum ea ostensione hic nō nitimur,
 quod effectus, quantū ad nos attinet, na-
 rurā est euidentior, q̄ causa. Absoluta etiā
 demonstratio est, cū è sumo ignis inueni-
 tur, atq; deprehenditur. Ac tū quiddē πε-
 ριωρισθης, hoc est argumentū dicitur, cū o-
 mnino effectū causa sequitur. Argumē-
 tum autē est signū irrefutabile. Sin non
 omnino sequatur: signū quiddē dicitur,
 sed argumentū non est, eo q̄ irrefutabi-
 le non est. cuiusmodi sit: Pallida est, quia
 peperit. neq; enim pallorē partus omni-
 no sequitur. Demonstratio autē est metho-
 digis, quæ p̄ ratiocinationes colligit, cū
 ex ueris & primis ratiocinatio cōficitur.

ἀπὸ δευτερας ἰστια κωματων.) A' bis septē stu-
 diis. Translatio est ab ijs qui propter
 cædes factas iustrātur. Hi etenim bis se-
 ptem un dis uestes suas eluunt.

ἀπὸ δεκταιστας.) At Hannibal prima eo-
 rū armatura improbata, simulac prima
 pugna uicerat, statim Romanorū armis
 suas copias exornauit.

ἀπὸ ζῶν.) Eare familiari contentus, un-
 de uictitare liceat.

ἀπὸ θάλασσαν.) Si quis mortē ipsam per se
 tantū intueatur, & distinctione cogita-
 tionis, ea quæ in ipsa apparet, rejiciat: nō
 iam aliud eā existimabit, q̄ naturæ opus.
 Natura autē opus quū timet, puer est. Et
 quiddē nō naturæ modō mors est opus,
 sed & ei cōducibile. Nam quomodo at-
 tingit homo Deum, & qua sui patte?

Mori. Non
 tunc opus,
 conuulsio,
 cum Deo.

ἀπὸ θῆρας.) Cum nullū sibi tēpus iners
 abire uellet, o cum hybernū in res quas-
 dā utiles ac necessarias cōferre instituit.

ἀπὸ θῆρας.) Occubere in bellis eos
 uideo, qui uitā plurimi faciūt: & eos eua-
 dere, qui uitam pro nihilo putāt. Itaq; &
 ego pugnabo tanquā moritutus, meq;
 uictorem fore scio. Leon enim sum à
 primo ortu, & noui quid magistratus ad
 Leonidam scripsisset: Pugnato, ut mox
 moritus: & non morientur.

Bartholomæus
 in tempo-
 ria.

Mortis cō-
 temptio, ut
 se confers
 uide.

Leonida
 scripta.

ἀπὸ θῆρας.) Aedes saltatricis ne in-
 greditur, ne forte iactatam existimatio-
 nis facias.

Bartholomæus
 in conuul-
 sio.

ἀπὸ ἵππων εἰς ἄσινος.) Ab equis ad asinos. De ijs qui ad deteriora se conuertunt.

ἀπὸ καλοῦ ξύλου.) De pulchro ligno uel pendere libeat. Sentētia est, præstare generosis uti ducibus, & probatis, quā improbis uti ducibus, & probatis, quā improbis. Nam si quid mali sit ferendū: ferendū potius esse à bono, quàm malo.

ἀπὸ κακοῦ θυμίου ἢ, πᾶσι λάτρει, κέρδι. (C.) E' naue submergenda quicquid eripueris, in lucro deputandum.

ἀποκηρύκτος.) Qui abdicatos dicit esse improbos, omnino dicere uidetur, necessariò tales eos esse. Nec tamen res ita se habet. Fieri nanq; potest, ut abdicatus aliquis non sit talis. I hemistichem certè quidem dicitur abdicatum fuisse, qui tamen improbus non fuit. Alij dicunt, ἀποκηρύκτος cum dici, qui à naturali patre in aliam familiam ultrò transfertur: ἀποκηρύκτος, qui poenæ causa eijcitur.

ἀποκαταίνω.) Menāder in Inuiso: Cur nō dormis? Es mihi molestus obambulando. Alibi: Sub Iustiniano à tributorum exactoribus afflicti homines, & usuris debitorū perennibus uexati, mortis cupidi uitam inuicti traxerunt.

ἀποκατενώσω.) Cratin? in Bululcis: Aduersus cœlum etiam uelitando, minis occidit.